Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 3 «Рябинка»

ПРИКАЗ № 14

от «27» мая 2022 г

Об отчислении

На основании Устава МБДОУ детский сад № 3 «Рябинка», Договора о
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок 31.05.2021 г. в связи с завершением обучения по освоению
образовательной программы в полном объеме, выпуском в школу отчислить
из МБДОУ детский сад №3 «Рябинка» воспитанников:
-подготовительной к школе группы «А»: -подготовительной к школе группы «Б»:

№  п/п Ф И О Д а та  р о ж д ен и я
1 . Б .П . 2 8 .0 7 .2 0 1 5
2. Б .М . 13 .05 .2015
3. Г .А . 3 1 .0 1 .2 0 1 5
4. Д .А . 15 .03 .2015
5. Е.Е. 14.02 .2015
6. З.Е. 2 2 .0 3 .2 0 1 5
7. Л .Т . 2 3 .0 7 .2 0 1 5
8. Л .К . 09 .0 4 .2 0 1 5
9. Л .А . 0 2 .0 5 .2 0 1 5
10. м.н. 2 1 .0 4 .2 0 1 5
11. Н .В . 16 .06 .2015
12. П .А . 2 1 .0 1 .2 0 1 5
13. Р .И . 0 8 .0 3 .2 0 1 5
14. С.Е. 05 .1 0 .2 0 1 5
15. С.д. 14 .01 .2015
16. С .А . 19.04 .2015
17. Ч .А . 14 .03 .2015
18. Ч .А . 2 1 .0 2 .2 0 1 5
19. Ш .П . 14 .04 .2015
20. Ю .А . 02 .0 1 .2 0 1 5

№  п/п Ф И О Д а т а  р о ж д ен и я
21. А .А . 0 5 .0 8 .2 0 1 5
22. Б .И . 18 .09 .2015
23. Б .К . 2 2 .0 7 .2 0 1 5
24. Г .Г . 2 8 .1 0 .2 0 1 5
25. И.д. 3 0 .0 6 .2 0 1 5
26. и.м. 0 7 .0 9 .2 0 1 5
27. к.в. 18.04 .2015
28. К .А . 2 1 .0 8 .2 0 1 5
29. М .В . 3 0 .0 6 .2 0 1 5
30. о.с. 2 5 .0 7 .2 0 1 5
31. Т .А . 3 0 .1 1 .2 0 1 5
32. т.и. 18 .08 .2015
33. У .А . 3 0 .0 9 .2 0 1 5
34. ч.к. 10.07 .2015
35. Ч .Р . 2 6 .0 5 .2 0 1 5
36. ч.м. 0 3 .0 9 .2 0 1 5
37.
38. I

39.
40 .

Заведующий МБДОУ Н.В. Чермакова